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NOME PRODOTTO MUESLI CIOCCOLATO MUSLI LAND SA G.500DESCRIZIONE ARTICOLO Muesli al cioccolato

INFORMAZIONI
PRODOTTO Muesli al cioccolato

NOME PRODOTTO MUESLI CIOCCOLATO MUSLI LAND SA G.500

DESCRIZIONE ARTICOLO Muesli al cioccolato

INFORMAZIONI
PRODOTTO

Muesli al cioccolato

aass

aass

SINGOLA UNITA'TIPO CONFEZIONESACCHETTOPESO NETTO / CONTENUTO500,00 GRAMMIPESO SGOCCIOLATOCODICE EAN4012713016380DIMENSIONI (L x H x P) cm10,50x20,00x6,00UNITA' LOGISTICATIPO IMBALLOCARTONECODICE EAN4012713016373UNITA' PER IMBALLO12DIMENSIONI (L x H x P) cm20,00x21,20x36,50 PESO IMBALLO6,20 KgPALETTAIMBALLI PER BASE10PEZZI PER PALETTA1080STRATI PER PALETTA9IMBALLI PER PALETTA90DIMENSIONI (L x H x P) cm80,00x190,80x120,00PESO LORDO (no pallet)582,00 kg

DATI LOGISTICI

SINGOLA UNITA' TIPO CONFEZIONE SACCHETTO

PESO NETTO / CONTENUTO 500,00 GRAMMI

PESO SGOCCIOLATO

CODICE EAN 4012713016380

DIMENSIONI (L x H x P) cm 10,50 x 20,00 x 6,00

UNITA' LOGISTICA TIPO IMBALLO CARTONE

CODICE EAN 4012713016373

UNITA' PER IMBALLO 12

DIMENSIONI (L x H x P) cm 20,00 x 21,20 x 36,50

PESO IMBALLO 6,20 Kg

PALETTA IMBALLI PER BASE 10 PEZZI PER PALETTA 1080

STRATI PER PALETTA 9 IMBALLI PER PALETTA 90

DIMENSIONI (L x H x P) cm 80,00 x 190,80 x 120,00 PESO LORDO (no pallet) 582,00 kg

SHELF LIFE MINIMA 7 mesi con chiusura originale

SHELF LIFE MINIMA 7 mesi con chiusura originale

INGREDIENTI

CEREALI 73% (AVENA, GRANO), CIOCCOLATO 20% (zucchero, cacao, LATTE intero in polvere, cioccolato

in polvere, lecitina di SOIA emulsionante), estratto di cioccolata (riso, farina di GRANO, zucchero, cacao il

polvere 5%, sciroppo di glucosio, estratto di malto d'ORZO, olio di cocco, sale, lecitina di SOIA emulsionante,

aromi), NOCCIOLE (zucchero, 20% NOCCIOLE)ALLERGENI
contiene CEREALI CONTENTI GLUTINE quali AVENA, ORZO e GRANO; LATTE, SOIA, NOCCIOLE. Può

contenere anche tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SESAMOO.G.M.
Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati e/o prodotti derivati, in accordo con il Reg. CE

1829 e 1830 del 2003.

CONSIGLI PER LA
CONSERVAZIONEconservare in lun uogo fresco e asciutto, lontano da luci intense e fonti di calore
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CONSIGLI PER LA
CONSERVAZIONE

conservare in lun uogo fresco e asciutto, lontano da luci intense e fonti di calore

ASPETTO tipico del musli con frammenti visibili di cioccolatoODORE debole, di musli e di dolce-cioccolatoSAPORE dolce, tipico del musli con cioccolato. Privo di difettiCONSISTENZA croccante

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

ASPETTO tipico del musli con frammenti visibili di cioccolato

ODORE debole, di musli e di dolce-cioccolato

SAPORE dolce, tipico del musli con cioccolato. Privo di difetti
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CONSISTENZA croccante

Informazioni nutrizionaliper 100 g% RDA per 100 genergiagrassiacidi grassi saturicarboidratidi cui zuccherifibre dieteticheproteinesale1589 kJ / 377 kcal7,5 g2,9 g62,2 g16,8 g8,8 g10,9 g0,05 g

TABELLA NUTRIZIONALE PER 100g DI PRODOTTO

Informazioni nutrizionali per 100 g % RDA per 100 g

energia

grassi

acidi grassi saturi

carboidrati

di cui zuccheri

fibre dietetiche

proteine

sale

1589 kJ / 377 kcal

7,5 g

2,9 g

62,2 g

16,8 g

8,8 g

10,9 g

0,05 g

DESCRIZIONEUNITA' DI MISURAVALORITOLLERANZARIFERIMENTOumidità<12%metodo di analisi §64LFGB

STANDARDS CHIMICO-FISICI

DESCRIZIONE UNITA' DI MISURA VALORI TOLLERANZA RIFERIMENTO

umidità <12% metodo di analisi §64LFGB

DESCRIZIONEUNITA' DI MISURAVALORIRIFERIMENTOcarica batterica totalelievitomuffaE.colienterobatterisalmonellaufc/gufc/gufc/gufc/gufc/gufc/25g<30000<10000<10000<10<100assente

STANDARDS MICROBIOLOGICI

DESCRIZIONE UNITA' DI MISURA VALORI RIFERIMENTO

carica batterica totale

lievito

muffa

E.coli

enterobatteri

salmonella

ufc/g

ufc/g

ufc/g

ufc/g

ufc/g

ufc/25g

<30000

<10000

<10000

<10

<100

assente


